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Enlightening Life

OnopHbi cBeTUNbHUK PROLUMEN MLO8 yepHbin 230V 8W 600Im 120° IP65

930
Kon n3penna 15342

CBeTI/IJ'IbHI/IK-I'IOJ'IJ'Iap, noaxogsAwmnin ons caga, c OBYCTOPOHHWM CBETOBbLIM JTY4HOM.

CBETUNBHUK NMEET aJlloOMUHMNEBLIN Kopnyc, KOTOprI?I obecneynBaeT 3(1)(*)6KTVIBHO€ paccenBaHue TEMNQA, N
OrHECTOMKMWI NNacTuK, KOTOprI7I paBHOMEPHO pacnpedensaeT CBeT.

OcBeTunTeE CBOM MUp C NOMOLLbI0 NpodeccnoHanos LED House - 1oCMOTpuUTE Hall NOpTdOaM0 NPOEKTOB
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
600nto0MeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 75Im/W
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MonvpoBska
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JKcnayaTauMoHHas cpesa
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Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V

0.90

8W

8W

120°

90

6

IP65
50000h
280.0mm
140.0mm
700.0mm
lwT

6wT
YepHbIn
ANOMUHWIA + NAACTUK
KOBPUK
IK10

ONA Hapy>XXHOro NcnoJsib30BaHnA

-20°C ~45°C°C
CE,RoHS
1374001

A
E

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B ENERG"
Prolumen
15342

ST0Z/610C

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1374001

