



Опорный светильник Prolumen ML08 черный 230V 8W 600lm 120° IP65 930

Код изделия 15342

Светильник-поллар, подходящий для сада, с двусторонним световым лучом.

Светильник имеет алюминиевый корпус, который обеспечивает эффективное рассеивание тепла, и огнестойкий пластик, который равномерно распределяет свет.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	600люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	75lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	8W
Максимальная мощность	8W
Угол линзы	120°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Длина	280.0mm
Ширина	140.0mm
Высота	700.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	6шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий + пластик
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK10
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Рабочая температура	-20°C ~45°C
Сертификаты	CE,RoHS
Eprel	1374001
Класс энергопотребления	

